CÂMARA MUNICIPAL DE

}IO[/R },IRZRHE
A CASA DO POVO

CNPJ: 04.244.394/0001 -84

EDITAL DE PUBLTCAÇÃO Ne O112023

BALANÇO GERAL 2022

LUIS FELIPE ALVES DE CARVAIHO - Presidente Da Câmara Municipal
de Nova Nazare-MT, no uso de suas atribuições e em cumprimento ao

disposto nos artigos 31, § 3s da Constituição Federal, artigo 209

Constituição Estadual e da Lei orgânica do município e a Lei de

Responsabilidade Fiscal.

TORNA PUBLICO a todas as autoridades, pessoas interessadas e

contribuintes que se encontra a disposição na sede do Poder legislativo

Municipal, sito a Rua Frei Augustin, s/n- Centro, que as contas do ExercícÍo

Financeiro de2022, (BAIANçO GERAT) para exame e apreciação no prazo

de 60 (SESSENTA), dias a contar do dia 15 de fevereiro de 2023.

E, para fins de conhecimento a todos, expede-se o presente edital

que será afixado em local de fácil acesso ao público.

Nova Nazaré -MT aos 15 dias do mês de Fevereiro de2023.

"{o
LUÍS FELIPE A ES DE CARVALHO

PRES ENTE

Rua Frei Arthur Agustine, s/no - Centro - Nova Nazaré ' MT ' Cep: 78638'000

Fone: +55 66 3467 -11 52 - e-mail : camara-cmnn@hotmail'com

í6 de Fêverelro dê 2023 ' Jornal Oíicial Eletrônico dos Municlpios do Estado de Mato GÍosso . ANO xvll I N. 4.175

SECRETARIA DE FINANçAS
coMUNrcaDo 001/2023 coNTAs ANUATS/BALANçO CONTÁBtL

2022

Comunlcado 001/2023

SÚMULA: "Dlrpóe Sobrô . Dbponlbllldado da3 Cont s do Exorcicio
de 2022 a rocl.dãdo rm gorâl'.

A Preí€itura Municipal dê Nova Monte Verde - MT, curnprindo os disposi-
tivos legâis estabelecidos pelo art. 209 da Constituição Estadual e o art.49
da Lei Complementar no 101, dê 04 de maio de 2000 (LRF) que a partir da
presente datra 15 de Fevereiro d€ 2023, as CONTAS ANUAISIBALANçO
CONTÁB|L roferente ao exercicio financeiío de 2022, ostão à disposição
para exame € apreciação dos interessados, nas sedês da Prefeitura Mu-
nicipal e Câmara Municipal dê nosso municipio, nos termos da Legislação
pertinente vigênte.

PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVA MUTUM

EDITAL DE RETIFICAçÃO

EDITAL DE RETIÊICAÇÃO

O MUNICIPIO DE NOVA MUÍUM, Pêssoa JurÍdica de Dirêito Público, ins-

crito no CGC(MF) sob o iô 24.772.1621000146, estabelecida na Av. Mu-

tum, no 1250N, Cêntro, Nova Mutum/l\,lT, por seu Prefsito Municipal S.,

LEANDRO FÊLIX PÊREIRA, toma público o pÍesente EOITAL OE RETI-

FICAÇÃO, para retificrr a publicaçáo do DECRETO 018.2023, publicâdo

no Jornal Oficial Eletrônico dos MunicÍpios do Estado de Mato Grosso Ano

Vclll No 4.173 - Página 692S93 - Publicação terça-feira, 14 de fevereiÍo
de 2023, cabôndo as seguintes coneções:

ONDE SÊ LÊ:.OECRETO
NO OI8, DE 13 OE FE.

VEREIRO DE 2023,'

LEIA§E:
"DECRETO NO 019, DE 13 DE FE.
VEREIRO DE 2023.'

PREFEIÍURA MUNICIPAL DÊ NOVA OLÍMPIA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EDTTAL DE CONVOCAçÃO 008/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL N' OO1/2022

O Município de Nova Olímpia - MT, através do Prefeito Municipal, Senhoí
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVÂLCANTE, no uso de suas atribuiçoes
l6gais, TORNA PÚBLICO o presênte Documento para convocar os candi-
datos Aprovados para o cargo de Professor no Concurso Público n'OO1/
2022, destinado ao preenúimento de vagas. pâra o exercício íuncional
efetivo na PreÍeitura Municipal de Nova Olimpia-MT.

PâÍa que compareçam no Departamento Pêssoal da Prefeitura Municipal
de Nova Olímpia-MT, situada a Rua Wilson de Almeidâ no 259-5, Baiíro
Jardim Ouro Verde, no prâzo de 30 (trinta) dia6, das 07h às 1'lh e das
13h à8 í7h. A CONTAR OO DIA 15 OE FEVEREIRO OE 2023.

Candldatos convocados para tomar posse no servlgo públlco da Pre.
feitura Municipal de Nova Olímpia-MT:

Cârgo Nomê do Candidato ClassiÍicâção
PROFESSOR PEDA-
GOGO ADRIANO FERREIRA 26

PROFESSOR PEDA-
GOGO

PRISCILA OUINTINO DA SILVA
COSTA 2?

l-O não comparecimento no horário e data especiílcãdos na convocação
implicará na desclassiíicaçâo automática dos (as)cândidatos (as) ora con-

vocados.

ll- Apresentar os documenlos coníorme lista em anexo.

lll - As declaraçôes devem sêr prêenchidas conforme modelo em anexo.

Nova OlÍmpia - MT, í5 ds fovsrqiro de 2023,

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE

Preteito Munlclpal

DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS PARA A CONTRATAçÃO

a) Cópia: RG E CPF autênticádo ou ópia e original para ser autenticado
pelo funcionário público; b) Cópia: Oocumento emitido pela Justiça Eleito-

ral quê comprove sua regularidade: q) Cópia: Cartão PIS/PASEP; d) Có-

pia: Comprovante de residência (autenticado); e) Cópia: Comprovante de

escolaridade (autenticâdo) comprovando a exigência disposta no Anexo I

deste Edital; í) Cópia: Certidão de nascimento ou casamentoi g) Cópia:

CPF do cônjuge; h) Cópia: Ceíidáo dê nascimento dê filhos; menores de

18 anos; l) Cópia: CPF dos dependentes l) Cópia: Cartão de vacina pa-

É filhos menores de 5 anos: k) Cópia: DeclaraÉo da escola, que eslão

em sala de aula, para filhos entre 5 anos até 14 anos; U Declaração de

náo acúmulo d€ Cargo: m) OeclaÍâção de Bens e Comprovante; n) Cópia:

CNH; sg Íoí o caso o) Cópiâ: Compíovantê de quitaçáo ou dispensa do

serviço militar (quando do sexo masculino), (autenticado); P) Cópiâ: CPF

dos Paisi q) Cópia: da carteira prolissional no câso de proÍissão regulâ-

i mentada (autenticado): r) DeclaraÉo dê Não estar incompatibilizâdo para

nova invêstidura em cargo público; s) T€r idade mÍnima de 18 anos ou su-

pêrior conforme exigência especifica de determinados cargos: t) Cêrtidão

de Antecedentes CÍiminais; u) Ceítidão Negativa do Rêgistro de Distribui-

çao Criminal- Art.329 do Código de Transito Brasileiro. 15.1. Para eÍelto

de po33ô, o candidato convocado Íicatá suieilo à aprovação em exâ-

me médlco perlclal, que será reallzado Por médlco ou runta médica do

Municlpio de Nova olímpia (SUS), quê comprovará sua aptidão Ílsica,

ê se neceasário mental.

Nova MutuíVMT, 15 de fever€iro de 2023

La.ndro Féllx Perelra

Prcteito

PREFEIÍURÁ MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ

CAMARÂ
EOTTAL DE PUBLTCAÇÃO No 01/2023

BALÀNÇO GERAL 2022

LUíS FELIPE ALVES DE CARVALHO - Prcsidente Da Câmara Municipal

de Nova Nazar&MT, no u8o d€ suas atdbuições e em cumprimento ao dis-

poslo nos artigos 31, § 3" da ConstituiÉo F6d8ral, artigo 209 Constituiçáo

Éstadual e da Lei orgânicâ do município e â Lei dê Responsabilidade Fis-

cal.

rORNA PUBLICO a todas as autoridades, pessoas intêressadas e con-

tribuintes que se êncontra a disposição na sede do Poder legislativo Mu-

nicipal, sito a Rua FrêiAugustin. s/n- Centro. que as contas do Erêrcicio

Flnancoiro de 2022, (BALANçO GERAL) para êxame ê apreciação no

prazo de 60 (SESSENTA), dias a contar do dia '15 de íevereiro de 2023.

E, para Íins de conhecimento a todos. expede-§e o presente edital que se-

rá aÍixado em locâl de íácil acesso ao público.

Novâ Nazaré +úT aos 15 dias do mês de Feveíeiro de 2023.

LUIS FELIPE ALVES DE CARVALHO

PRESIDENTE

diaíiomunicipal.org/muamm' www.amm.org.br 754 Assinado Digitalmente

CNPJ n' 30.86s.963/0001.19

TRICATE COÍÚERCIO DE PEçÂS PARA TRATORES LTDA

CNPJ n' 70.i130.558/000í.s2